关于“铜仁市碧江区 2018年灯塔正光易地扶贫搬迁安置区建设项目

（绿化一标）”的澄清通知

各投标人：

本项目“铜仁市碧江区 2018 年灯塔正光易地扶贫搬迁安置区建设项目（绿化一标）”，

因工程量清单有调整，现作如下澄清：

一、 原工程量清单作废，现以本次发出的工程量清单为准。

一、原投标文件递交的截止时间 2019 年 12 月 20日 09时 30 分，投标保证金递交截止

时间 2019 年 12 月 20 日 09时 30分前。

现延期至：投标文件递交截止时间为 2020 年 1 月 3 日 9 时 30 分，投标保证金

递交截止时间为 2020 年 1 月 3 日 9 : 30 时前。

三、请各投标人随时关注全国公共资源交易平台（贵州省.铜仁市）发出的文件澄清

与更正等通知内容，给各投标人带来的不便敬请谅解。

特此通知！

招 标 人：                               招标代理机构：

铜仁市纬源投资发展有限公司               铜仁腾杰招标造价咨询服务有限公司

备案部门意见：

日期： 2019  年  12 月 18 日